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ROAD RACING AJAJATUTKINTO  
 
Road racing kilpailuun osallistuminen edellyttää sitä, että ajaja on suorittanut ennen kilpailua ajajatutkinnon.  
Tässä tarkoitettuja Road Racing kilpailuja ovat SM-osakilpailut, Suomen Cup osakilpailut, jokamiesluokan kilpailut 
ja endurance kilpailut (ei mopo endurance). Tutkintoa ei vaadita, mikäli ajaja on aiemmin osallistunut johonkin 
edellä mainittuun kilpailuun.  
 
Road Racing ajajatutkinto on tarkoitettu sellaisille uusille kuljettajille jotka eivät ole osallistuneet aikaisemmin  
Road Racing kilpailuihin.  
 
Road Racing ajajatutkinto koostuu kahdesta osasta, teoriaosuudesta ja ratatutkinto-osuudesta. Teoriaosuus kestää 
noin 2-3 tuntia ja kyse on koulutuksesta jossa käydään läpi sääntöjä ja käyttäytymistä kilpailutapahtumassa.  
 
Teoriaosuuden voi suorittaa seuraavina vaihtoehtoisina ajankohtina:  
 
28.3.2010 kello 10.00 Rantasipi Airport Hotel, Vantaa (Robert Huberin tie 4)  
26.4.2010 kello 18.00 Cumulus Hämeenpuisto, Tampere (Hämeenpuisto 47)  
8.5.2010 kello 10.00 Kemoran moottorirata  
(Kemorassa on mahdollisuus suorittaa myös rataosuus, samaan aikaan JMU:n ajoleirillä.)  
 
Tilaisuuteen pitää ilmoittautua vähintään viikkoa ennen. Ilmoittautuminen on pakollinen.  
 
Ilmoittautuminen Sirpa Räsäselle, puhelin +358 207 789 961 tai sähköposti sirpa.rasanen@sml.slu.fi  
 
Rataosuudessa suorituksen vastaanottaja seuraa ajajan ajamista tarkoituksena varmistaa se, että ajaja osaa 
radalla ajamisen perustaidot ja säännöt. Rataosuuden voi suorittaa jonkun ennalta sovitun ajotapahtuman 
yhteydessä.  
 
Rataosuuden suorittamisesta voi sopia teoriaosuustilaisuudessa. Teoriaosuus pitää suorittaa ennen rataosuutta.  
 
Lisätietoja kuljettajatutkinnosta saat Outi Kalliomäeltä outi.kalliomaki(@)nesteoil.com tai puhelin 050 458 8481.  
 
Ajajatutkinnon koulutusmateriaali löytyy osoitteesta  
 
http://www.moottoriliitto.fi/koulutus/lajien_ajajalisenssikoulutus/   
 
Ajajatutkinnon rataosuuden voi suorittaa seuraaville henkilöille  
 
HelRC:n ajoleiri 15.–16.5 / Jurva Tapio Nevala  
 
SM Botniaring Jurva 21.–22.5 Tapio Nevala  
 
Kemoran Moottorirata Marko Reinikainen  
 
Alastaron Moottorirata Mika Mäkinen  
 
Sovi hyvissä ajoissa etukäteen henkilöiden kanssa näyttötilaisuudesta sähköpostilla:  
 
tapio.nevala(@)helrc.com  
marko.reinikainen(@)kemora.fi  
mika.makinen(@)konerent.com 


